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大会名  長野県中学校夏季記録会２０１７ 
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この記録会で樹立された記録 等 

な し 

 

 

競技場気象状況 

時刻 天候 気温 湿度 気圧

 9:00 晴れ 北    0.5m/sec.  22.0℃  58.0 %   932 hPa
10:00 晴れ 東    0.4m/sec.  23.0℃  45.0 %   932 hPa
11:00 晴れ 北    2.0m/sec.  26.0℃  42.0 %   932 hPa
12:00 晴れ 北    1.0m/sec.  26.3℃  42.0 %   932 hPa
13:00 晴れ 東    1.5m/sec.  26.8℃  36.0 %   932 hPa
14:00 晴れ 南東  3.4m/sec.  25.6℃  42.0 %   932 hPa
15:00 晴れ 南東  2.1m/sec.  25.3℃  48.0 %   931 hPa
16:00 晴れ 南東  3.3m/sec.  24.3℃  46.0 %   931 hPa

風

 
  



長野県中学校夏季記録会２０１７                                      
主催：長野県中学校体育連盟陸上競技部                                                      
　　　長野陸上競技協会                                                          

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】172060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
06/17 中学女子 北沢 栞(3) 26.13 小林 舞香(3) 26.82 前田 望乃花(3) 26.97 綿貫 寧(3) 27.02 伏見 怜奈(3) 27.28 丸山 来美(3) 27.31 星野 陽花里(3) 27.62 塚間 友香(2) 27.72

200m 三郷 富士見 佐久穂 中野平 三郷 三郷 春富 辰野
内藤 理木(2)
長野北部

06/17 小口 紗弥(2) 2,23.21 竹岡 紗代(2) 2,24.56 下島 遥佳(3) 2,24.98 松原 月歌(3) 2,25.80 佐藤 悠花(1) 2,28.00 中村 綾花(2) 2,28.30 下村 真由(2) 2,29.06 竹前 芽依(3) 2,29.80
800m 岡谷東部 堀金 上田第五 信大附属松本 下伊那松川 鉢盛 丸子 小布施

06/17 千葉 麻里子(3) 4,46.99 筒井 心葉(1) 4,56.35 牧内 愛華(2) 5,00.81 宮澤 実亜(2) 5,02.78 北沢 凜夏(1) 5,04.15 瀬戸 郁美(3) 5,09.32 山田 葵香(3) 5,09.99 飯森 瑠花(3) 5,14.25
1500m 飯田西 飯田高陵 丸子北 川中島 川中島 辰野 高社 堀金

06/17 中津 晴葉(3) 14.59 柳澤 結月(3) 15.33 池野 佳帆(3) 15.95 小林 彩花(3) 16.12 原山 結衣(3) 16.24 髙尾 玲良(2) 16.45 中嶋 愛佳(1) 16.83 宮城 吉乃(2) 17.32
100mH 更北 三郷 豊丘 芦原 信濃 上田第一 佐久長聖 信濃

06/17 塩野 琴梨(3) 2.40 岩下 栞(2) 2.20 松田 ゆうか(2) 2.10 諸星 美璃(2) 2.00 村松 由菜(2) 伊那東部 1.90 小林 楓(2) 1.90 瀧本 杏(2) 1.80
棒高跳 軽井沢 上田第五 常盤 軽井沢 平林 けい(2) 上田第一 上田第五 伊那東部

06/17 栗林 月碧(2) 4.72(+2.8) 小林 奈津(2) 4.03(+2.3) 山田 結楽(1) 4.01(+1.5) 清水 優奈(1) 4.00(+0.9) 小林 叶恵(2) 3.96(+3.1) 小澤 佑奈(2) 3.95(+0.7) 畑中 梨沙(2) 3.89(+0.6) 石井 爽絵(1) 3.84(+1.6)
走幅跳 南宮 南宮 南宮 中野平 長野北部 辰野 鉢盛 篠ﾉ井西

06/17 柳澤 優羽(2) 10.57 永原 璃桜(2) 9.95 有賀 愛夢(2) 9.80 林 歩実(3) 9.77 佐藤 亜海(3) 9.33 洲﨑 光結(3) 9.24 安達 朋笑(2) 9.13 溝尾 茉優(3) 8.57
砲丸投 上田第五 信濃 辰野 岡谷東部 川中島 小諸東 上田第五 辰野



決勝 6月17日 14:40

県中新              24.88

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 +1.2

 1 高橋 璃奈(1)     30.44  1 池田 あいむ(3)     29.11 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾅ 上田第四 ｲｹﾀﾞ ｱｲﾑ 高社

 2 小林 美菜子(2)     30.85  2 栗田 実里子(2)     29.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 浅間 ｸﾘﾀ ﾏﾘｺ 長野北部

 3 金澤 七海(3)     30.91  3 藤倉 かれん(2)     29.59 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 御代田 ﾌｼﾞｸﾗ ｶﾚﾝ 柳町

 4 山田 乃愛(2)     30.94  4 飯沢 志峰(3)     29.73 
ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 櫻ヶ岡 ｲｲｻﾞﾜ ｼﾎ 仁科台

 5 中沢 裕美(3)     31.20  5 望月 咲侑(2)     30.03 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾋﾛﾐ 鉢盛 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾐｳ 浅間

 6 酒井 ゆきね(2)     31.66  6 上原 夢菜(2)     30.21 
ｻｶｲ ﾕｷﾈ 若穂 ｳｴﾊﾗ ﾕﾅ 高社

 7 小宮山 捺美(2)     31.67  7 市川 七海(2)     30.34 
ｺﾐﾔﾏ ﾅﾂﾐ 丸子 ｲﾁｶﾜ ﾅﾅﾐ 浅間

 8 井上 遥香(1)     33.26  8 土屋 茉広(2)     30.48 
ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ 上田第一 ﾂﾁﾔ ﾏﾋﾛ 野沢

 9 加部 すみれ(3)     33.47  9 山田 千晶(2)     31.20 
ｶﾍﾞ ｽﾐﾚ 小諸東 ﾔﾏﾀﾞ ﾁｱｷ 浅間

[ 3組] 風速 -3.4 [ 4組] 風速 -1.8

 1 高橋 知夏(3)     28.75  1 竹花 碧乃(1)     27.93 
ﾀｶﾊｼ ﾄﾓｶ 柳町 ﾀｹﾊﾅ ｱｵﾉ 佐久長聖

 2 丸山 結愛(2)     29.32  2 北澤 綾香(2)     28.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｲﾅ 堀金 ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西

 3 荻原 希乃愛(1)     29.46  3 関島 瑠愛(1)     28.81 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾉﾉｱ 軽井沢 ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 下伊那松川

 4 竹内 海月(2)     29.63  4 吉澤 詩乃(1)     28.85 
ﾀｹｳﾁ ﾐﾂｷ 高社 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 高森

 5 宮原 舞(2)     30.52  5 池田 萌夏(3)     28.92 
ﾐﾔﾊﾗ ﾏｲ 長野北部 ｲｹﾀﾞ ﾓｴｶ 上田第四

 6 宮下 莉瑚(1)     30.53  6 福田 莉子(3)     28.98 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 豊丘 ﾌｸﾀﾞ ﾘｺ 堀金

 7 石田 陽菜(3)     30.65  7 上野 結生(3)     28.98 
ｲｼﾀﾞ ﾋﾅ 上田第四 ｳｴﾉ ﾕｲ 軽井沢

 8 上島 澪里(1)     30.78  8 大鹿 愛和(1)     29.26 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐｵﾘ 辰野 ｵｵｼｶ ﾏﾅ 野沢
中川夏津希(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 鉢盛

[ 5組] 風速 -3.3 [ 6組] 風速 -1.9

 1 栁澤 風花(2)     28.20  1 塚間 友香(2)     27.72 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾌｳｶ 御代田 ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野

 2 中村 睦(3)     28.46  2 坂口 瑞季(3)     28.45 
ﾅｶﾑﾗ ﾑﾂﾐ 芦原 ｻｶｸﾞﾁ ﾐｽﾞｷ 豊科南

 3 掛川 実澪(3)     28.60  3 山田 果音(3)     28.50 
ｶｹｶﾞﾜ ﾐﾚｲ 東御東部 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾉﾝ 長野東部

 4 田中 万葉(3)     28.74  4 中村 茉椰(3)     28.73 
ﾀﾅｶ ｶｽﾞﾊ 南宮 ﾅｶﾑﾗ ﾏﾔ 南宮

 5 笠井 楽々(3)     28.81  5 瀧澤 美結(3)     28.77 
ｶｻｲ ﾗﾗ 信大附属松本 ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北

 6 三枝 千夏(2)     28.84  6 川原 素代果(3)     29.23 
ﾐｴﾀﾞ ﾁﾅﾂ 辰野 ｶﾜﾊﾗ ｿﾖｶ 長野北部

 7 宮﨑 莉奈(3)     29.27  7 横水 杏実(2)     29.30 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 東北 ﾖｺﾐｽﾞ ｱﾐ 鉢盛
吉村 麗和(2)  8 川上 璃子(2)     29.45 
ﾖｼﾑﾗ ﾚﾅ 信濃 ｶﾜｶﾐ ﾘｺ 野沢

中学女子

200m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4654 8  5157

1  4151 4  5663

8  4265 1  5403

9  5447 6  6928

3  7446 3  4152

2  5911 2  5164

5  4463 5  4147

6  8811 7  4072

4  4303 9  4153

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5396 2  4369

4  6691 4  5857

7  4231 3  8458

2  5162 5  8385

3  5694 6  4662

 4227

1  8542 7  6688

6  7968 8  4076

8  4665 9

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

9  7424
欠場

記録／備考
9  4273 9  7954

記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  4318 5  6663

5  4401 7  5484

4  5092 8  5088

2  7452 4  6631

6  7955 3  5688

7  5635 6  7449

8  5216 2  4071
欠場



[ 7組] 風速 -2.6 [ 8組] 風速 -4.3

 1 綿貫 寧(3)     27.02  1 北沢 栞(3)     26.13 
ﾜﾀﾇｷ ﾈｲ 中野平 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 三郷

 2 竹内 結希愛(3)     27.93  2 小林 舞香(3)     26.82 
ﾀｹｳﾁ ﾕｷｱ 東北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見

 3 柳澤 志帆(3)     28.09  3 前田 望乃花(3)     26.97 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｼﾎ 柳町 ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 佐久穂

 4 三澤 菜々美(2)     28.16  4 伏見 怜奈(3)     27.28 
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部 ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ 三郷

 5 松井 晴香(3)     28.26  5 丸山 来美(3)     27.31 
ﾏﾂｲ ﾊﾙｶ 仁科台 ﾏﾙﾔﾏ ｸﾙﾐ 三郷

 6 山城 春菜(1)     28.75  6 星野 陽花里(3)     27.62 
ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 高森 ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 春富

 7 遠藤 和泉(3)     28.78  7 内藤 理木(2)     27.72 
ｴﾝﾄﾞｳ ｲｽﾞﾐ 小海 ﾅｲﾄｳ ﾘｺ 長野北部

 8 津幡 祐衣(3)     29.46  8 片桐 未音里(2)     28.01 
ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北 ｶﾀｷﾞﾘ ﾐｵﾘ 豊科北

中学女子

200m                
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  5109 7  6727

5  5620 3  7924

8  5392 6  4030

9  8145 5  6703

7  6926 9  6731

2  8384 8  8180

3  4022 4  5659

6  6630 2  6640



   1 北沢 栞(3) 三郷     26.13 (-4.3)   8   1
   2 小林 舞香(3) 富士見     26.82 (-4.3)   8   2
   3 前田 望乃花(3) 佐久穂     26.97 (-4.3)   8   3
   4 綿貫 寧(3) 中野平     27.02 (-2.6)   7   1
   5 伏見 怜奈(3) 三郷     27.28 (-4.3)   8   4
   6 丸山 来美(3) 三郷     27.31 (-4.3)   8   5
   7 星野 陽花里(3) 春富     27.62 (-4.3)   8   6
   8 塚間 友香(2) 辰野     27.72 (-1.9)   6   1
   8 内藤 理木(2) 長野北部     27.72 (-4.3)   8   7
  10 竹花 碧乃(1) 佐久長聖     27.93 (-1.8)   4   1
  10 竹内 結希愛(3) 東北     27.93 (-2.6)   7   2
  12 片桐 未音里(2) 豊科北     28.01 (-4.3)   8   8
  13 柳澤 志帆(3) 柳町     28.09 (-2.6)   7   3
  14 三澤 菜々美(2) 伊那東部     28.16 (-2.6)   7   4
  15 栁澤 風花(2) 御代田     28.20 (-3.3)   5   1
  16 松井 晴香(3) 仁科台     28.26 (-2.6)   7   5
  17 坂口 瑞季(3) 豊科南     28.45 (-1.9)   6   2
  18 中村 睦(3) 芦原     28.46 (-3.3)   5   2
  19 山田 果音(3) 長野東部     28.50 (-1.9)   6   3
  20 北澤 綾香(2) 篠ﾉ井西     28.55 (-1.8)   4   2
  21 掛川 実澪(3) 東御東部     28.60 (-3.3)   5   3
  22 中村 茉椰(3) 南宮     28.73 (-1.9)   6   4
  23 田中 万葉(3) 南宮     28.74 (-3.3)   5   4
  24 高橋 知夏(3) 柳町     28.75 (-3.4)   3   1
  24 山城 春菜(1) 高森     28.75 (-2.6)   7   6
  26 瀧澤 美結(3) 豊科北     28.77 (-1.9)   6   5
  27 遠藤 和泉(3) 小海     28.78 (-2.6)   7   7
  28 関島 瑠愛(1) 下伊那松川     28.81 (-1.8)   4   3
  28 笠井 楽々(3) 信大附属松本     28.81 (-3.3)   5   5
  30 三枝 千夏(2) 辰野     28.84 (-3.3)   5   6
  31 吉澤 詩乃(1) 高森     28.85 (-1.8)   4   4
  32 池田 萌夏(3) 上田第四     28.92 (-1.8)   4   5
  33 福田 莉子(3) 堀金     28.98 (-1.8)   4   6
  33 上野 結生(3) 軽井沢     28.98 (-1.8)   4   7
  35 池田 あいむ(3) 高社     29.11 (+1.2)   2   1
  36 栗田 実里子(2) 長野北部     29.21 (+1.2)   2   2
  37 川原 素代果(3) 長野北部     29.23 (-1.9)   6   6
  38 大鹿 愛和(1) 野沢     29.26 (-1.8)   4   8
  39 宮﨑 莉奈(3) 東北     29.27 (-3.3)   5   7
  40 横水 杏実(2) 鉢盛     29.30 (-1.9)   6   7
  41 丸山 結愛(2) 堀金     29.32 (-3.4)   3   2
  42 川上 璃子(2) 野沢     29.45 (-1.9)   6   8
  43 荻原 希乃愛(1) 軽井沢     29.46 (-3.4)   3   3
  43 津幡 祐衣(3) 豊科北     29.46 (-2.6)   7   8
  45 藤倉 かれん(2) 柳町     29.59 (+1.2)   2   3
  46 竹内 海月(2) 高社     29.63 (-3.4)   3   4
  47 飯沢 志峰(3) 仁科台     29.73 (+1.2)   2   4
  48 望月 咲侑(2) 浅間     30.03 (+1.2)   2   5
  49 上原 夢菜(2) 高社     30.21 (+1.2)   2   6
  50 市川 七海(2) 浅間     30.34 (+1.2)   2   7
  51 高橋 璃奈(1) 上田第四     30.44 (-1.1)   1   1
  52 土屋 茉広(2) 野沢     30.48 (+1.2)   2   8
  53 宮原 舞(2) 長野北部     30.52 (-3.4)   3   5
  54 宮下 莉瑚(1) 豊丘     30.53 (-3.4)   3   6
  55 石田 陽菜(3) 上田第四     30.65 (-3.4)   3   7
  56 上島 澪里(1) 辰野     30.78 (-3.4)   3   8
  57 小林 美菜子(2) 浅間     30.85 (-1.1)   1   2
  58 金澤 七海(3) 御代田     30.91 (-1.1)   1   3
  59 山田 乃愛(2) 櫻ヶ岡     30.94 (-1.1)   1   4
  60 中沢 裕美(3) 鉢盛     31.20 (-1.1)   1   5
  60 山田 千晶(2) 浅間     31.20 (+1.2)   2   9
  62 酒井 ゆきね(2) 若穂     31.66 (-1.1)   1   6
  63 小宮山 捺美(2) 丸子     31.67 (-1.1)   1   7
  64 井上 遥香(1) 上田第一     33.26 (-1.1)   1   8
  65 加部 すみれ(3) 小諸東     33.47 (-1.1)   1   9

中学女子

200m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6727
 7924
 4030
 5109
 6703
 6731
 8180
 7954
 5659
 4369
 5620
 6640
 5392
 8145
 4273
 6926
 6663
 4318
 5484
 5857
 4401
 5088
 5092
 5396
 8384
 6631
 4022
 8458
 7452
 7955
 8385
 4662
 6688
 4227
 5157
 5663
 5688
 4076
 5635
 7449
 6691
 4071
 4231
 6630
 5403
 5162
 6928
 4152
 5164
 4147
 4654
 4072
 5694
 8542
 4665
 7968

 4463
 8811
 4303

 4151
 4265
 5447
 7446
 4153
 5911



決勝 6月17日 12:45

県中新            2,13.56

[ 1組] [ 2組]

 1 真田 こころ(1)   2,43.53  1 渡邉 陽乃(1)   2,34.75 
ｻﾅﾀﾞ ｺｺﾛ 塩尻広陵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾋﾉ 佐久東

 2 赤羽 菜杏(2)   2,51.60  2 林 麻友香(2)   2,39.05 
ｱｶﾊﾈ ﾅﾅ 高森 ﾊﾔｼ ﾏﾕｶ 丸子北

 3 石坂 美咲(1)   2,52.50  3 宮本 珠里(2)   2,42.45 
ｲｼｻﾞｶ ﾐｻｷ 鉢盛 ﾐﾔﾓﾄ ｼﾞｭﾘ 辰野

 4 北島 京佳(2)   2,55.16  4 熊代 眞陽琉(1)   2,44.71 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西 ｸﾏｼﾛ ﾏﾋﾙ 高社

 5 田中 仁珠(1)   2,55.50  5 石井 悠貴(2)   2,45.45 
ﾀﾅｶ ﾋﾄﾐ 墨坂 ｲｼｲ ﾕｷ 裾花

 6 上條 美結(3)   2,56.44  6 湯本 ななみ(2)   2,46.59 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐﾕ 鉢盛 ﾕﾓﾄ ﾅﾅﾐ 須坂東

 7 工藤 ゆらら(1)   2,58.96  7 山田 愛夏(2)   2,48.24 
ｸﾄﾞｳ ﾕﾗﾗ 高社 ﾔﾏﾀﾞ ｱｲｶ 高社

 8 佐藤 結(1)   3,26.79  8 山﨑 友紀(2)   2,48.45 
ｻﾄｳ ﾕｳ 軽井沢 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ 墨坂
井出 千晴(2)  9 山田 柚葵(1)   2,51.64 
ｲﾃﾞ ﾁﾊﾙ 丸子 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｽﾞｷ 高社
風間 和佳(1) 10 下島 佳純(1)   3,03.15 
ｶｻﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ 篠ﾉ井西 ｼﾓｼﾞﾏ ｶｽﾐ 上田第五
藤本 伊吹(1) 小澤 明日香(2)
ﾌｼﾞﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 篠ﾉ井西 ｵｻﾞﾜ ｱｽｶ 辰野

[ 3組] [ 4組]

 1 佐藤 里桜(2)   2,34.67  1 森脇 光砂(1)   2,32.08 
ｻﾄｳ ﾘｵ 高社 ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 赤穂

 2 水野 香帆(2)   2,39.16  2 阿部 優杏(1)   2,33.16 
ﾐｽﾞﾉ ｶﾎ 鼎 ｱﾍﾞ ﾕｱ 木島平

 3 柳本 結希(2)   2,40.68  3 武田 ほたる(2)   2,34.07 
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾕｳｷ 信濃 ﾀｹﾀﾞ ﾎﾀﾙ 高社

 4 小林 輝星(2)   2,40.76  4 佐藤 菜乃和(3)   2,35.37 
ｺﾊﾞﾔｼ ｷﾗﾗ 上田第五 ｻﾄｳ ﾅﾉﾜ 中野平

 5 日笠 遥(2)   2,40.82  5 内堀 果南(2)   2,36.69 
ﾋｶﾞｻ ﾊﾙｶ 鉢盛 ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 丸子北

 6 宮澤 乃愛(3)   2,40.87  6 清水 愛華(3)   2,36.90 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北 ｼﾐｽ ﾞﾏﾅｶ 三陽

 7 土屋 杏恋(3)   2,41.07  7 高野 真未(2)   2,37.37 
ﾂﾁﾔ ｱｺ 小諸東 ﾀｶﾉ ﾏﾐ 三陽

 8 岡澤 佳奈(3)   2,41.27  8 逸持治 奏愛(2)   2,38.32 
ｵｶｻﾞﾜ ｶﾅ 裾花 ｲﾂｼﾞ ｶﾅｴ 赤穂

 9 飯島 菜津美(3)   2,44.71  9 小林 妃莉(2)   2,46.27 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾏﾘ 長野東部

10 長谷川 早紀(3)   2,44.97 10 内山 未衣(3)   3,06.39 
ﾊｾｶﾞﾜ ｻｷ 東御東部 ｳﾁﾔﾏ ﾐｲ 信大附属松本

11 羽生 彩七(1)   2,46.78 久田 あおい(3)
ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 飯田高陵 ﾋｻﾀﾞ ｱｵｲ 柳町

[ 5組] [ 6組]

 1 下村 真由(2)   2,29.06  1 小口 紗弥(2)   2,23.21 
ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 丸子 ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部

 2 竹前 芽依(3)   2,29.80  2 竹岡 紗代(2)   2,24.56 
ﾀｹﾏｴ ﾒｲ 小布施 ﾀｹｵｶ ｻﾖ 堀金

 3 松下 朋佳(2)   2,30.00  3 下島 遥佳(3)   2,24.98 
ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ 旭ヶ丘 ｼﾓｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第五

 4 田中 愛珠(3)   2,30.65  4 松原 月歌(3)   2,25.80 
ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 墨坂 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 信大附属松本

 5 市川 笑花(1)   2,32.38  5 佐藤 悠花(1)   2,28.00 
ｲﾁｶﾜ ｴﾐｶ 野沢 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 下伊那松川

 6 宮沢 真那果(3)   2,32.62  6 中村 綾花(2)   2,28.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏﾅｶ 仁科台 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ 鉢盛

 7 近藤 美保(3)   2,32.99  7 宮城 稚子(2)   2,30.32 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵 ﾐﾔｷﾞ ﾜｶｺ 鉢盛

 8 塚本 萌(2)   2,37.27  8 佐々木 美羽(2)   2,32.79 
ﾂｶﾓﾄ ﾓｴ 鉢盛 ｻｻｷ ﾐｳ 鼎

 9 宮下 聖菜(2)   2,37.63  9 松崎 紫月(3)   2,34.11 
ﾐﾔｼﾀ ｾｲﾅ 高森 ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵
真道 美羽(3) 10 矢口 萌叶(2)   2,35.80 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 茅野東部 ﾔｸﾞﾁ ﾓｶ 穂高西
木下 利奈(3) 宮本 蘭々(3)
ｷﾉｼﾀ ﾘﾅ 赤穂 ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六

2  4700
欠場
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7  7421
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1  8357

3  7420
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氏  名 所属名 記録／備考
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2  5171

8  4233
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5  5859

9  6493

7  8375

中学女子

800m                

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 小口 紗弥(2) 岡谷東部     2,23.21   6   1
   2 竹岡 紗代(2) 堀金     2,24.56   6   2
   3 下島 遥佳(3) 上田第五     2,24.98   6   3
   4 松原 月歌(3) 信大附属松本     2,25.80   6   4
   5 佐藤 悠花(1) 下伊那松川     2,28.00   6   5
   6 中村 綾花(2) 鉢盛     2,28.30   6   6
   7 下村 真由(2) 丸子     2,29.06   5   1
   8 竹前 芽依(3) 小布施     2,29.80   5   2
   9 松下 朋佳(2) 旭ヶ丘     2,30.00   5   3
  10 宮城 稚子(2) 鉢盛     2,30.32   6   7
  11 田中 愛珠(3) 墨坂     2,30.65   5   4
  12 森脇 光砂(1) 赤穂     2,32.08   4   1
  13 市川 笑花(1) 野沢     2,32.38   5   5
  14 宮沢 真那果(3) 仁科台     2,32.62   5   6
  15 佐々木 美羽(2) 鼎     2,32.79   6   8
  16 近藤 美保(3) 塩尻広陵     2,32.99   5   7
  17 阿部 優杏(1) 木島平     2,33.16   4   2
  18 武田 ほたる(2) 高社     2,34.07   4   3
  19 松崎 紫月(3) 塩尻広陵     2,34.11   6   9
  20 佐藤 里桜(2) 高社     2,34.67   3   1
  21 渡邉 陽乃(1) 佐久東     2,34.75   2   1
  22 佐藤 菜乃和(3) 中野平     2,35.37   4   4
  23 矢口 萌叶(2) 穂高西     2,35.80   6  10
  24 内堀 果南(2) 丸子北     2,36.69   4   5
  25 清水 愛華(3) 三陽     2,36.90   4   6
  26 塚本 萌(2) 鉢盛     2,37.27   5   8
  27 高野 真未(2) 三陽     2,37.37   4   7
  28 宮下 聖菜(2) 高森     2,37.63   5   9
  29 逸持治 奏愛(2) 赤穂     2,38.32   4   8
  30 林 麻友香(2) 丸子北     2,39.05   2   2
  31 水野 香帆(2) 鼎     2,39.16   3   2
  32 柳本 結希(2) 信濃     2,40.68   3   3
  33 小林 輝星(2) 上田第五     2,40.76   3   4
  34 日笠 遥(2) 鉢盛     2,40.82   3   5
  35 宮澤 乃愛(3) 豊科北     2,40.87   3   6
  36 土屋 杏恋(3) 小諸東     2,41.07   3   7
  37 岡澤 佳奈(3) 裾花     2,41.27   3   8
  38 宮本 珠里(2) 辰野     2,42.45   2   3
  39 真田 こころ(1) 塩尻広陵     2,43.53   1   1
  40 熊代 眞陽琉(1) 高社     2,44.71   2   4
  40 飯島 菜津美(3) 永明     2,44.71   3   9
  42 長谷川 早紀(3) 東御東部     2,44.97   3  10
  43 石井 悠貴(2) 裾花     2,45.45   2   5
  44 小林 妃莉(2) 長野東部     2,46.27   4   9
  45 湯本 ななみ(2) 須坂東     2,46.59   2   6
  46 羽生 彩七(1) 飯田高陵     2,46.78   3  11
  47 山田 愛夏(2) 高社     2,48.24   2   7
  48 山﨑 友紀(2) 墨坂     2,48.45   2   8
  49 赤羽 菜杏(2) 高森     2,51.60   1   2
  50 山田 柚葵(1) 高社     2,51.64   2   9
  51 石坂 美咲(1) 鉢盛     2,52.50   1   3
  52 北島 京佳(2) 篠ﾉ井西     2,55.16   1   4
  53 田中 仁珠(1) 墨坂     2,55.50   1   5
  54 上條 美結(3) 鉢盛     2,56.44   1   6
  55 工藤 ゆらら(1) 高社     2,58.96   1   7
  56 下島 佳純(1) 上田第五     3,03.15   2  10
  57 内山 未衣(3) 信大附属松本     3,06.39   4  10
  58 佐藤 結(1) 軽井沢     3,26.79   1   8
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決勝 6月17日 11:20

県中新            4,28.36

[ 1組] [ 2組]

 1 髙森 唯花(2)   5,26.10  1 千葉 麻里子(3)   4,46.99 
ﾀｶﾓﾘ ﾕｲｶ 柳町 ﾁﾊﾞ ﾏﾘｺ 飯田西

 2 齊藤 結花(2)   5,30.65  2 筒井 心葉(1)   4,56.35 
ｻｲﾄｳ ﾕｲｶ 上田第三 ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 飯田高陵

 3 田中 空(2)   5,32.81  3 牧内 愛華(2)   5,00.81 
ﾀﾅｶ ｿﾗ 戸倉上山田 ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 丸子北

 4 金井 紅羽(3)   5,33.01  4 宮澤 実亜(2)   5,02.78 
ｶﾅｲ ｸﾚﾊ 東北 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐｱ 川中島

 5 佐藤 綾花(1)   5,33.67  5 北沢 凜夏(1)   5,04.15 
ｻﾄｳ ｱﾔｶ 下伊那松川 ｷﾀｻﾞﾜ ﾘﾝｶ 川中島

 6 廣島 歩佳(2)   5,37.17  6 瀬戸 郁美(3)   5,09.32 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野

 7 仁科 玲美(1)   5,39.18  7 山田 葵香(3)   5,09.99 
ﾆｼﾅ ﾚﾐ 川中島 ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｶ 高社

 8 田中 彩野(3)   5,42.42  8 飯森 瑠花(3)   5,14.25 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ 裾花 ｲｲﾓﾘ ﾙｶ 堀金

 9 小澤 来空(1)   5,42.91  9 渡邉 葵(2)   5,14.57 
ｵｻﾞﾜ ﾗｲｱ 辰野 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱｵｲ 川中島

10 冨岡 愛(3)   5,57.47 10 大蔵 こころ(2)   5,15.45 
ﾄﾐｵｶ ｱｲ 柳町 ｵｵｸﾗ ｺｺﾛ 赤穂

11 金井 祭(1)   5,59.91 11 高山 史歩(1)   5,18.56 
ｶﾅｲ ﾏﾂﾘ 野沢 ﾀｶﾔﾏ ｼﾎ 川中島

12 池田 咲音(2)   6,03.76 12 五味 叶花(3)   5,19.55 
ｲｹﾀﾞ ｻﾄ 南宮 ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見

13 北原 知佳(1)   6,05.23 13 臼井 羽耶(3)   5,20.53 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾓｶ 辰野 ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四

14 清水 愛巴(3)   6,05.48 14 淀 小南津(2)   5,21.42 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾅﾊ 鉢盛 ﾖﾄﾞ ｺﾅﾂ 川中島

15 林 さくら(1)   6,07.79 15 鈴木 菜生(1)   5,26.10 
ﾊﾔｼ ｻｸﾗ 野沢 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 上田第二

16 正木 春佳(1)   6,08.19 16 西村 歩華(2)   5,27.28 
ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 辰野 ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 高森

17 池田 直生(1)   6,13.31 17 濱 彩音(2)   5,32.93 
ｲｹﾀﾞ ﾅｵ 篠ﾉ井西 ﾊﾏ ｱﾔﾈ 上田第三

18 玉井 南帆(1)   6,13.41 18 宮内 笑夢(2)   5,35.64 
ﾀﾏｲ ﾐﾅﾎ 上田第四 ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 高森

19 加藤 瑠千亜(1)   7,22.54 19 古旗 葵(2)   5,41.03 
ｶﾄｳ ﾙﾁｱ 上田第四 ﾌﾙﾊﾀ ｱｵｲ 戸倉上山田

中学女子

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
16  5404 12  8580

19  4635 17  8413

3  4763 2  4500

2  8710 7  5961

6  8356 9  5972

7  7951 15  7981

10  5974 10  5158

13  5744 3  6687

11  7962 1  5963

4  5391 5  8232

14  4077 11  5973

17  5066 19  7925

5  7965 14  4659

18  7442 13  5962

8  4080 6  4600

1  7961 18  8382

12  5871 16  4634

9  4645 4  8383

15  4650 8  4764



   1 千葉 麻里子(3) 飯田西     4,46.99   2   1
   2 筒井 心葉(1) 飯田高陵     4,56.35   2   2
   3 牧内 愛華(2) 丸子北     5,00.81   2   3
   4 宮澤 実亜(2) 川中島     5,02.78   2   4
   5 北沢 凜夏(1) 川中島     5,04.15   2   5
   6 瀬戸 郁美(3) 辰野     5,09.32   2   6
   7 山田 葵香(3) 高社     5,09.99   2   7
   8 飯森 瑠花(3) 堀金     5,14.25   2   8
   9 渡邉 葵(2) 川中島     5,14.57   2   9
  10 大蔵 こころ(2) 赤穂     5,15.45   2  10
  11 高山 史歩(1) 川中島     5,18.56   2  11
  12 五味 叶花(3) 富士見     5,19.55   2  12
  13 臼井 羽耶(3) 上田第四     5,20.53   2  13
  14 淀 小南津(2) 川中島     5,21.42   2  14
  15 髙森 唯花(2) 柳町     5,26.10   1   1
  15 鈴木 菜生(1) 上田第二     5,26.10   2  15
  17 西村 歩華(2) 高森     5,27.28   2  16
  18 齊藤 結花(2) 上田第三     5,30.65   1   2
  19 田中 空(2) 戸倉上山田     5,32.81   1   3
  20 濱 彩音(2) 上田第三     5,32.93   2  17
  21 金井 紅羽(3) 東北     5,33.01   1   4
  22 佐藤 綾花(1) 下伊那松川     5,33.67   1   5
  23 宮内 笑夢(2) 高森     5,35.64   2  18
  24 廣島 歩佳(2) 辰野     5,37.17   1   6
  25 仁科 玲美(1) 川中島     5,39.18   1   7
  26 古旗 葵(2) 戸倉上山田     5,41.03   2  19
  27 田中 彩野(3) 裾花     5,42.42   1   8
  28 小澤 来空(1) 辰野     5,42.91   1   9
  29 冨岡 愛(3) 柳町     5,57.47   1  10
  30 金井 祭(1) 野沢     5,59.91   1  11
  31 池田 咲音(2) 南宮     6,03.76   1  12
  32 北原 知佳(1) 辰野     6,05.23   1  13
  33 清水 愛巴(3) 鉢盛     6,05.48   1  14
  34 林 さくら(1) 野沢     6,07.79   1  15
  35 正木 春佳(1) 辰野     6,08.19   1  16
  36 池田 直生(1) 篠ﾉ井西     6,13.31   1  17
  37 玉井 南帆(1) 上田第四     6,13.41   1  18
  38 加藤 瑠千亜(1) 上田第四     7,22.54   1  19

中学女子

1500m               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8580
 8413
 4500
 5961
 5972
 7981
 5158
 6687
 5963
 8232
 5973
 7925
 4659
 5962
 5404
 4600
 8382
 4635
 4763
 4634
 8710
 8356
 8383
 7951
 5974
 4764
 5744
 7962
 5391
 4077
 5066
 7965
 7442
 4080
 7961
 5871
 4645
 4650



決勝 6月17日  9:40

県中新              14.54

[ 1組] 風速 +2.2 [ 2組] 風速 +2.2

 1 長原 佳南(2)     19.57  1 黒川 怜(3)     18.61 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅﾝ 篠ﾉ井西 ｸﾛｶﾜ ﾚｲ 南宮

 2 原田 彩伽(3)     20.18  2 二村 海咲(2)     19.19 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔｶ 長野北部 ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西

 3 関 広菜(2)     20.33  3 横内 芳香(3)     19.21 
ｾｷ ﾋﾛﾅ 赤穂 ﾖｺｳﾁ ﾊﾅｶ 松島

 4 有賀 明子(1)     20.43  4 高橋 千笑(3)     19.52 
ｱﾙｶﾞ ｱｷｺ 上田第五 ﾀｶﾊｼ ﾁｴ 柳町

 5 大西 早紀(2)     20.81  5 戸田 美桜(2)     19.71 
ｵｵﾆｼ ｻｷ 南宮 ﾄﾀﾞ ﾐｵ 箕輪

 6 小野里 帆純(2)     21.10  6 山田 菜々美(1)     20.57 
ｵﾉｻﾞﾄ ﾎｽﾞﾐ 長野北部 ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 上田第一

 7 神林 杏花(1)     21.13  7 掛川 葵乙(1)     20.91 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｷｮｳｶ 上田第五 ｶｹｶﾞﾜ ｱｵｲ 芦原

 8 佐藤 美和(1)     21.27  8 磯部 美月(1)     23.11 
ｻﾄｳ ﾐﾜ 浅間 ｲｿﾍﾞ ﾐﾂﾞｷ 野沢

 9 古畑 美空(3)     24.16 平出 瑠奈(3)
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｸ 南宮 ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部

[ 3組] 風速 +0.5 [ 4組] 風速 +1.1

 1 中嶋 愛佳(1)     16.83  1 伊藤 朱里(3)     18.13 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 佐久長聖 ｲﾄｳ ｱｶﾘ 三郷

 2 加藤 緋梨(3)     17.72  2 鈴木 天音(1)     18.16 
ｶﾄｳ ｱｶﾘ 信濃 ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 浅間

 3 森下 結衣(2)     17.91  3 平林 真奈(2)     18.26 
ﾓﾘｼﾀ ﾕｲ 松島 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾏﾅ 裾花

 4 柏木 萌(1)     18.15  4 田村 遥(2)     18.45 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 小諸東 ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 御代田

 5 種田 夏弓(2)     18.84  5 碓氷 和叶(2)     18.60 
ﾀﾈﾀﾞ ﾅﾂﾐ 鉢盛 ｳｽｲ ﾜｶﾅ 野沢

 6 松本 恵実(1)     19.30  6 熊谷 千尋(2)     18.61 
ﾏﾂﾓﾄ ｴﾐ 堀金 ｸﾏｶﾞｲ ﾁﾋﾛ 高森

 7 鈴木 夢美(2)     19.67  7 宮澤 遥(2)     18.71 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾐ 芦原 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 箕輪

 8 松下 茉鈴(2)     20.64  8 青木 優佳(3)     18.80 
ﾏﾂｼﾀ ﾏﾘﾝ 辰野 ｱｵｷ ﾕｶ 篠ﾉ井西

 9 戸谷 春音(2)     20.75  9 峯村 樹奈(1)     21.20 
ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西 ﾐﾈﾑﾗ ｼﾞｭﾅ 上田第一

[ 5組] 風速 +0.1

 1 中津 晴葉(3)     14.59 
ﾅｶﾂ ﾊﾙﾊ 更北

 2 柳澤 結月(3)     15.33 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 三郷

 3 池野 佳帆(3)     15.95 
ｲｹﾉ ｶﾎ 豊丘

 4 小林 彩花(3)     16.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾔｶ 芦原

 5 原山 結衣(3)     16.24 
ﾊﾗﾔﾏ ﾕｲ 信濃

 6 髙尾 玲良(2)     16.45 
ﾀｶｵ ﾚｲﾗ 上田第一

 7 宮城 吉乃(2)     17.32 
ﾐﾔｷﾞ ﾖｼﾉ 信濃

 8 伊勢 美里(2)     17.95 
ｲｾ ﾐｻﾄ 塩尻広陵

 9 滝澤 遥香(2)     18.35 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 上田第一

中学女子

100mH               

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5858 2  5097

3  5692 6  6593

5  8225 3  7098

8  4675 7  5395

7  5060 8  8006

9  5693 1  8816

6  4676 5  4311

2  4156 4  4074

1  5095 9  7870
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  4368 5  6724

1  5212 4  4154

3  7101 1  5756

8  4306 8  4269

6  7428 9  4070

9  6693 7  8372

5  4321 6  8007

7  7959 2  5852

4  5861 3  8812

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  6006

8  6728

1  8543

7  4317

3  5211

2  4597

5  5219

6  6489

4  4598



   1 中津 晴葉(3) 更北     14.59 (+0.1)   5   1
   2 柳澤 結月(3) 三郷     15.33 (+0.1)   5   2
   3 池野 佳帆(3) 豊丘     15.95 (+0.1)   5   3
   4 小林 彩花(3) 芦原     16.12 (+0.1)   5   4
   5 原山 結衣(3) 信濃     16.24 (+0.1)   5   5
   6 髙尾 玲良(2) 上田第一     16.45 (+0.1)   5   6
   7 中嶋 愛佳(1) 佐久長聖     16.83 (+0.5)   3   1
   8 宮城 吉乃(2) 信濃     17.32 (+0.1)   5   7
   9 加藤 緋梨(3) 信濃     17.72 (+0.5)   3   2
  10 森下 結衣(2) 松島     17.91 (+0.5)   3   3
  11 伊勢 美里(2) 塩尻広陵     17.95 (+0.1)   5   8
  12 伊藤 朱里(3) 三郷     18.13 (+1.1)   4   1
  13 柏木 萌(1) 小諸東     18.15 (+0.5)   3   4
  14 鈴木 天音(1) 浅間     18.16 (+1.1)   4   2
  15 平林 真奈(2) 裾花     18.26 (+1.1)   4   3
  16 滝澤 遥香(2) 上田第一     18.35 (+0.1)   5   9
  17 田村 遥(2) 御代田     18.45 (+1.1)   4   4
  18 碓氷 和叶(2) 野沢     18.60 (+1.1)   4   5
  19 黒川 怜(3) 南宮     18.61 (+2.2)   2   1
  19 熊谷 千尋(2) 高森     18.61 (+1.1)   4   6
  21 宮澤 遥(2) 箕輪     18.71 (+1.1)   4   7
  22 青木 優佳(3) 篠ﾉ井西     18.80 (+1.1)   4   8
  23 種田 夏弓(2) 鉢盛     18.84 (+0.5)   3   5
  24 二村 海咲(2) 穂高西     19.19 (+2.2)   2   2
  25 横内 芳香(3) 松島     19.21 (+2.2)   2   3
  26 松本 恵実(1) 堀金     19.30 (+0.5)   3   6
  27 高橋 千笑(3) 柳町     19.52 (+2.2)   2   4
  28 長原 佳南(2) 篠ﾉ井西     19.57 (+2.2)   1   1
  29 鈴木 夢美(2) 芦原     19.67 (+0.5)   3   7
  30 戸田 美桜(2) 箕輪     19.71 (+2.2)   2   5
  31 原田 彩伽(3) 長野北部     20.18 (+2.2)   1   2
  32 関 広菜(2) 赤穂     20.33 (+2.2)   1   3
  33 有賀 明子(1) 上田第五     20.43 (+2.2)   1   4
  34 山田 菜々美(1) 上田第一     20.57 (+2.2)   2   6
  35 松下 茉鈴(2) 辰野     20.64 (+0.5)   3   8
  36 戸谷 春音(2) 篠ﾉ井西     20.75 (+0.5)   3   9
  37 大西 早紀(2) 南宮     20.81 (+2.2)   1   5
  38 掛川 葵乙(1) 芦原     20.91 (+2.2)   2   7
  39 小野里 帆純(2) 長野北部     21.10 (+2.2)   1   6
  40 神林 杏花(1) 上田第五     21.13 (+2.2)   1   7
  41 峯村 樹奈(1) 上田第一     21.20 (+1.1)   4   9
  42 佐藤 美和(1) 浅間     21.27 (+2.2)   1   8
  43 磯部 美月(1) 野沢     23.11 (+2.2)   2   8
  44 古畑 美空(3) 南宮     24.16 (+2.2)   1   9

中学女子

100mH               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 6006
 6728
 8543
 4317
 5211
 4597
 4368
 5219
 5212
 7101
 6489
 6724
 4306
 4154
 5756
 4598
 4269
 4070
 5097
 8372
 8007
 5852
 7428
 6593
 7098
 6693
 5395

 5693

 5858
 4321
 8006
 5692
 8225
 4675

 4676
 8812
 4156
 4074
 5095

 8816
 7959
 5861
 5060
 4311



決勝 6月17日 10:30

県中新               3.10

2m60
塩野 琴梨(3) - - O O O O O O XO XXX
ｼｵﾉ ｺﾄﾘ 軽井沢
岩下 栞(2) O O O O O O O XXX
ｲﾜｼﾀ ｼｵﾘ 上田第五
松田 ゆうか(2) - - O XO O O XXX
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｶ 常盤
諸星 美璃(2) O O O XO O XXX
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢
村松 由菜(2) O O O O XXX
ﾑﾗﾏﾂ ﾕｲﾅ 伊那東部
平林 けい(2) O O O O XXX
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹｲ 上田第一
小林 楓(2) O O XO O XXX
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴﾃﾞ 上田第五
瀧本 杏(2) O XXO O XXX
ﾀｷﾓﾄ ｱﾝ 伊那東部
伊藤 花純(1) O O XXX
ｲﾄｳ ｶｽﾐ 上田第一
北澤 咲希(1) XO XXX
ｷﾀｻﾞﾜ  ｻｷ 上田第五
富松 京香(1) XXX 記録なし
ﾄﾐﾏﾂ ｷｮｳｶ 上田第一

氏  名 所属名
1m60 1m70 2m00 2m10 2m20 2m30

中学女子

棒高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ
2m40 2m50

記録 備考

1 11  4226
 2.40

1m80 1m90

2 9  4687
 2.20

3 8  4890
 2.10

4 7  4246
 2.00

5 5  8101
 1.90

5 10  4599
 1.90

7 6  4688
 1.90

8 3  8102
 1.80

9 4  8810
 1.70

10 2  4678
 1.60

1  8815



決勝 (1,2組) 6月17日 10:10

大会新               5.06

[ 1組]

栗林 月碧(2)   4.61   4.72   4.54    4.72 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾙﾉｱ 南宮   +0.7   +2.8   +2.1    +2.8
小林 奈津(2)    X   4.03   3.96    4.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂ 南宮   +2.3   -0.3    +2.3
山田 結楽(1)   3.61   4.01    X    4.01 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾗ 南宮   +3.0   +1.5    +1.5
清水 優奈(1)   4.00    X   3.87    4.00 
ｼﾐｽﾞ ﾕﾅ 中野平   +0.9   +0.7    +0.9
小林 叶恵(2)   3.96   3.83   3.80    3.96 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅｴ 長野北部   +3.1   +0.8   +2.0    +3.1
小澤 佑奈(2)    X   3.95   3.78    3.95 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野   +0.7   +1.5    +0.7
畑中 梨沙(2)   3.89   3.75   3.89    3.89 
ﾊﾀﾅｶ ﾘｻ 鉢盛   +0.6   +3.8   +0.9    +0.6
石井 爽絵(1)   3.45   3.69   3.84    3.84 
ｲｼｲ ｻｴ 篠ﾉ井西   -0.8   -0.3   +1.6    +1.6
阿部 礼佳(1)   3.82   3.69   3.68    3.82 
ｱﾍﾞ ｱﾔｶ 東御東部   +2.8   +2.2   +2.3    +2.8
田中 笙奈(1)   3.42   3.82    X    3.82 
ﾀﾅｶ ｾｲﾅ 南宮   +1.3   +0.4    +0.4
吉澤 妃織(2)    -    X   3.81    3.81 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｵﾘ 佐久東   -1.4    -1.4
深美 乃愛(1)   3.78   3.31   3.31    3.78 
ﾌｶﾐ ﾉｱ 篠ﾉ井西   +2.2   +1.7   +1.3    +2.2
阿部 愛羅(3)   3.56   2.43   3.75    3.75 
ｱﾍﾞ ｱｲﾗ 南宮   +0.7   +2.2   +1.7    +1.7
三輪 希々葉(1)   3.65   3.43   3.72    3.72 
ﾐﾜ ﾉﾉﾊ 東御東部   +0.7   +1.0   -0.1    -0.1
奥原 朱鞠(2)    X   3.60   3.69    3.69 
ｵｸﾊﾗ ｼｭﾏﾘ 松島   +1.5   +2.1    +2.1
髙寺 凜(1)   3.59   3.65   3.51    3.65 
ﾀｶﾃﾞﾗ ﾘﾝ 上田第一   +2.2   +1.7   +1.2    +1.7
福田 葵(2)   3.58   3.60   3.59    3.60 
ﾌｸﾀﾞ ｱｵｲ 上田第五   +1.8   +1.4   +1.2    +1.4
押鐘 万菜夏(2)    X    X   3.54    3.54 
ｵｼｶﾈ ﾏﾅｶ 南宮   +1.1    +1.1
竹内 ゆい(1)    X   2.61   3.52    3.52 
ﾀｹｳﾁ ﾕｲ 浅間   +1.1   +2.3    +2.3
松尾 果南(2)   3.49   3.40   3.50    3.50 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西   +3.0   +0.2   +1.5    +1.5
藤井 結菜(1)   3.22    X   3.50    3.50 
ﾌｼﾞｲ ﾕｲﾅ 篠ﾉ井西   +1.4   +1.2    +1.2
春原 小雪(1)   3.07    X   3.47    3.47 
ｽﾉﾊﾗ ｺﾕｷ 中野平   +2.6   +4.0    +4.0
細田 怜奈(1)   3.45   3.46   3.20    3.46 
ﾎｿﾀﾞ ﾚﾅ 東御東部   +2.5   +0.5   +0.4    +0.5
横尾 叶葉(1)   3.38   3.44   3.41    3.44 
ﾖｺｵ ｶﾅﾊ 浅間   +1.3   +1.4   +2.5    +1.4
脇中 夕渚(1)    X   3.42    X    3.42 
ﾜｷﾅｶ ｾﾅ 東御東部   +2.3    +2.3
北島 あかね(2)   3.36   3.41   3.35    3.41 
ｷﾀｼﾞﾏ ｱｶﾈ 若穂   +2.5   +1.4   +1.9    +1.4
矢島 果歩(1)   3.15   3.39   3.37    3.39 
ﾔｼﾞﾏ ｶﾎ 浅間   +1.9   +2.7   +2.3    +2.7
有賀 千育(1)   3.39   3.29   3.28    3.39 
ｱﾙｶﾞ ﾁｲ 佐久東   +0.7   +1.8   +3.1    +0.7
磯部 遥歌(1)   2.90   3.39   3.28    3.39 
ｲｿﾍﾞ ﾊﾙｶ 浅間    0.0   +1.9   +2.4    +1.9
能勢 日菜子(3)    X   3.21   3.30    3.30 
ﾉｾ ﾋﾅｺ 松島   +2.1   +2.8    +2.8
上條 愛美(1)   3.26   3.02   3.12    3.26 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾐ 鉢盛   +0.2   +2.2   +1.9    +0.2
近藤 桜(1)   2.95   3.22   3.25    3.25 
ｺﾝﾄﾞｳ ｻｸﾗ 浅間   +2.5   +1.3   +1.3    +1.3
池田 心優(1)   3.21   3.08   3.11    3.21 
ｲｹﾀﾞ ﾐﾕ 上田第四    0.0   +2.4   +1.5     0.0
中村 万智(1)   3.08   3.08   2.94    3.08 
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾁ 鉢盛   +1.4   +0.7   +1.4    +1.4
有沢 瑠々(1)   2.76   2.76   2.70    2.76 
ｱﾘｻﾜ ﾙﾙ 野沢   +2.4   +1.5   +0.1    +2.4
行田 優空(1)    X    X    X 記録なし
ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾕﾗ 軽井沢
近藤 萌乃(1) 欠場
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓｴﾉ 篠ﾉ井西
児玉 しおり(1) 欠場
ｺﾀﾞﾏ ｼｵﾘ 篠ﾉ井西
住 凜華(2) 欠場
ｽﾐ ﾘﾝｶ 鉢盛
舟橋 里紗(1) 欠場
ﾌﾅﾊﾞｼ ﾘｻ 辰野

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 36  5067

2 32  5061

3 30  5072

4 22  5113

5 39  5667

6 34  7952

7 35  7429

8 7  5869

9 20  4409

10 12  5069

11 25  4171

12 5  5870

13 6  5085

14 23  4408

15 37  7102

16 33  8813

17 40  4690

18 21  5064

19 16  4157

20 29  5862

21 10  5868

22 11  5114

23 31  4407

24 28  4159

25 2  4410

26 27  5903

27 19  4158

28 14  4172

29 13  4155

30 18  7095

31 8  7431

32 26  4146

33 9  4651

34 4  7432

35 1  4073

17  4232

3  5867

15  5866

24  7422

38  7966



[ 2組]

北原 小遥(2)   4.99   4.73   4.96    4.99 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 春富   +2.1   +0.2   +1.6    +2.1
長田 鼓美(3)    X   4.46   4.88    4.88 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野   +0.9   +1.7    +1.7
宮澤 香音(3)    X    X   4.75    4.75 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森   +0.3    +0.3
吉村 葵(3)   4.68   4.66   4.53    4.68 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵   +2.8   +0.9   +3.3    +2.8
平塚 美咲(2)   4.67   4.45    X    4.67 
ﾋﾗﾂｶ ﾐｻｷ 信濃   +1.7   +1.0    +1.7
中村 愛依(3)   4.13   4.18   4.50    4.50 
ﾅｶﾑﾗ ﾒｲ 南宮   +0.7   +2.1   -0.2    -0.2
小泉 優花(3)   4.28   4.33   4.43    4.43 
ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｶ 野沢   +1.5   +2.2   +0.9    +0.9
大久保 由佳(3)   4.31   4.42   4.24    4.42 
ｵｵｸﾎﾞ ﾕｶ 東北   +3.1   +1.7   +0.2    +1.7
平谷 爽葉(3)   4.38   4.22   4.40    4.40 
ﾋﾗﾔ ｻﾔﾊ 鉢盛   +0.7   -0.3   +1.0    +1.0
宮崎 愛美(2)   4.40   4.34   4.35    4.40 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾐ 長野東部   +2.6   +1.3   +1.7    +2.6
小泉 有唯(3)   4.39    X   4.34    4.39 
ｺｲｽﾞﾐ ｱｲ 小諸東   +2.4   +2.4    +2.4
杉山 佳乃(3)   4.38    X    X    4.38 
ｽｷﾞﾔﾏ ﾖｼﾉ 上田第五   +1.1    +1.1
後藤 玲名(3)   4.29   4.23   4.31    4.31 
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北   +2.5   +0.7   +2.3    +2.3
佐伯 三葉(2)    X   4.01   4.28    4.28 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢   +2.3   +1.4    +1.4
藤澤 佳奈(3)   4.25   4.13   4.12    4.25 
ﾌｼﾞｻﾜ ｶﾅ 高社   +1.7   +2.3   -1.3    +1.7
北澤 ひなの(3)   4.20   4.16   4.14    4.20 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 東北   +2.3   +1.2   +1.0    +2.3
金子 莉彩(3)   4.16   4.17   4.01    4.17 
ｶﾈｺ ﾘｻ 長野北部   +0.6   +0.8   +2.0    +0.8
田中 麻由(3)   4.17   3.43   3.69    4.17 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵   +2.7   +0.5   +1.9    +2.7
倉根 慧(1)    X   4.14    X    4.14 
ｸﾗﾈ ｹｲ 野沢   +1.6    +1.6
菅沼 花菜(1)   4.03   3.31    X    4.03 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾊﾅ 望月   +1.3   +0.8    +1.3
中島 美優(3)   4.02    X    X    4.02 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕｳ 上田第四   +2.4    +2.4
中平 留李花(3)    X   4.01   4.00    4.01 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森   -0.2   +0.5    -0.2
埋橋 優菜(3)    X   4.00    X    4.00 
ｳｽﾞﾊｼ ﾕｳﾅ 春富   +1.2    +1.2
加藤 智花(3)    X   3.98    X    3.98 
ｶﾄｳ ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西   -0.5    -0.5
尾沼 未来(2)    X   3.89    X    3.89 
ｵﾇﾏ ﾐｸ 芦原   +1.6    +1.6
矢島 冴子(1)   3.85   3.72   3.79    3.85 
ﾔｼﾏ ｻｴｺ 長野北部   -0.2   +1.6   +4.2    -0.2
島村 日和(2)   3.64   3.80   3.68    3.80 
ｼﾏﾑﾗ ﾋﾖﾘ 松島   +1.0   +0.2   +1.5    +0.2
青木 沙絵(1)    X   3.39   3.77    3.77 
ｱｵｷ ｻｴ 篠ﾉ井西   +1.7   +1.8    +1.8
浦山 紗季(2)   3.74   3.71   3.71    3.74 
ｳﾗﾔﾏ ｻｷ 中野平   +2.1   +0.5   +2.1    +2.1
田中 ラリッサ(2)   3.40   3.51   3.72    3.72 
ﾀﾅｶ ﾗﾘｯｻ 伊那東部   -0.2   +0.9   +1.5    +1.5
工藤 奏美(2)   3.47   3.62   3.60    3.62 
ｸﾄﾞｳ ｶﾅﾐ 長野北部   +0.4   +0.6   +1.5    +0.6
松下 陽音(1)    X   3.52    X    3.52 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾈ 高森   +1.6    +1.6
平谷 紗菜(1)   2.62   3.25   3.49    3.49 
ﾋﾗﾔ ｽｽﾞﾅ 鉢盛   +2.1   +1.9   +3.1    +3.1
渡辺 珠優(3)   3.10    X    X    3.10 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕ 南宮   +3.7    +3.7
小林 優芽乃(1)    X    X    X 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒﾉ 軽井沢
吉池 光美(2)    X    X    X 記録なし
ﾖｼｲｹ ﾐﾐ 丸子北
比田井 凜(2)    X    X    X 記録なし
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月
藤澤 絵里(3) 欠場
ﾌｼﾞｻﾜ ｴﾘ 豊科南
蓬田 薫音(3) 欠場
ﾖﾓｷﾞﾀﾞ ｶﾉﾝ 東御東部
北岡 依生希(3) 欠場
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部

中学女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考

1 40  8163

2 29  7980

3 36  8378

4 31  6479

5 32  5214

6 21  5089

7 34  4084

8 23  5632

9 26  7444

10 20  5512

11 30  4300

12 35  4672

13 24  6634

14 38  4242

15 22  5159

16 1  5631

17 11  5691

18 15  6477

19 25  4078

20 10  4184

21 14  4661

22 27  8381

23 17  8181

24 28  5853

25 7  4322

26 8  5671

27 2  7103

28 6  5872

29 16  5132

30 5  8146

31 12  5662

32 4  8386

33 3  7430

34 37  5090

9  4230

18  4502

39  4199

33  8143

13  6664

19  4402
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県中新              13.55

柳澤 優羽(2)
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 上田第五
永原 璃桜(2)
ﾅｶﾞﾊﾗ ﾘｵ 信濃
有賀 愛夢(2)
ｱﾙｶﾞ ｱｲﾑ 辰野
林 歩実(3)
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部
佐藤 亜海(3)
ｻﾄｳ ｱﾐ 川中島
洲﨑 光結(3)
ｽｻﾞｷ ﾐﾕ 小諸東
安達 朋笑(2)
ｱﾀﾞﾁ ﾄﾓｴ 上田第五
溝尾 茉優(3)
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野
高木 ジュリア(3)
ﾀｶｷ ｼﾞｭﾘｱ 上田第四
ﾊﾙﾊﾞｰｿﾝ 千桜理(3)
ﾊﾞﾙﾊﾞｰｿﾝ ﾁｴﾘ 東北
田部 亜美花(3)
ﾀﾍﾞ ｱﾐｶ 更北
川原 穂乃果(3)
ｶﾜﾊﾗ ﾎﾉｶ 長野北部
小松 茉央(2)
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野
松野 瑠衣奈(3)
ﾏﾂﾉ ﾙｲﾅ 山ﾉ内
西川 亜海(3)
ﾆｼｶﾜ ﾂｸﾞﾐ 上田第五
矢口 舞(3)
ﾔｸﾞﾁ ﾏｲ 東北
須崎 菜緒(2)
ｽｻﾞｷ ﾅｵ 上田第四
齋籐 愛(2)
ｻｲﾄｳ ｺｺﾛ 大野川
宮崎 若奈(2)
ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 篠ﾉ井西
小林 朋子(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｺ 中野平
前島 遥(2)
ﾏｴｼﾞﾏ ﾊﾙｶ 上田第四
上野 愛梨(2)
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月
秋穂 真理(1)
ｱｷﾎ ﾏﾘ 浅間
島﨑 優(3)
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳ 南宮
若林 咲良(3)
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗ 上田第四
髙橋 ほのか(3)
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ 裾花
芹沢 紬(3)
ｾﾘｻﾞﾜ ﾂﾑｷﾞ 小諸東
住友 愛佳(3)
ｽﾐﾄﾓ ﾏﾅｶ 小諸東
原口 あすな(3)
ﾊﾗｸﾞﾁ ｱｽﾅ 東北
田中 春菜(2)
ﾀﾅｶ ﾊﾙﾅ 上田第一
平出 雅(3)
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野
小笠原 光咲(2)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐｻｷ 浅間
粟野原 瑠々子(3)
ｱﾜﾉﾊﾗ ﾙﾙｺ 長野北部
海谷 美悠(2)
ｶｲﾔ ﾐﾕ 中野平
森 まひろ(2)
ﾓﾘ ﾏﾋﾛ 塩尻広陵
藍葉 稀央(2)
ｱｲﾊﾞ ﾏｵ 南宮
山本 千和(2)
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西

中学女子

砲丸投              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 40  4691

10.57 10.10  9.64  10.57 

2 41  5218
 9.95  8.84  9.26   9.95 

3 38  7960
 9.36  9.39  9.80   9.80 

4 36  7636
 8.71  9.77  9.38   9.77 

5 39  5958
  X  9.33  9.05   9.33 

6 32  4296
 8.13  8.92  9.24   9.24 

7 37  4686
 7.98  8.88  9.13   9.13 

8 31  7984
 8.04  8.57  8.08   8.57 

9 35  4664
 8.34  7.89  7.84   8.34 

10 21  5634
 7.51  7.40  8.34   8.34 

11 30  6010
 6.27  8.31  8.25   8.31 

12 25  5686
 7.38  7.79  8.22   8.22 

13 33  7957
 7.43  8.13   X   8.13 

14 14  5010
 6.56  7.71  8.08   8.08 

15 34  4673
 7.35  8.03  7.93   8.03 

16 24  5630
 7.72  7.55  8.02   8.02 

17 19  4668
 7.41  7.50  7.91   7.91 

18 23  7334
 7.90  6.59  7.55   7.90 

19 18  5865
 7.36  7.89  7.65   7.89 

20 9  5130
 6.90  7.74  7.55   7.74 

21 28  4640
 7.68  7.71  6.28   7.71 

22 15  4183
 7.65  7.02  7.44   7.65 

23 5  4130
  X  7.40  7.62   7.62 

24 8  5091
 7.11  7.03  7.39   7.39 

25 16  4660
 6.29  6.98  7.35   7.35 

26 22  5747
 6.61  7.29  7.34   7.34 

27 20  4301
 6.38  7.19  6.24   7.19 

28 26  4297
 6.80  7.18  6.72   7.18 

29 11  5633
 6.20  6.60  7.00   7.00 

30 17  4594
 6.97  6.56  6.60   6.97 

31 13  7982
 6.97  6.51  6.38   6.97 

32 10  4149
 6.15  6.50  6.77   6.77 

33 29  5689
 6.72  6.75  6.57   6.75 

34 12  5129
  X  6.62  6.62   6.62 

35 7  6491
 6.36  6.36  5.85   6.36 

36 2  5063
 5.95  5.95  5.77   5.95 

37 6  5863
 5.22  5.12  5.85   5.85 



吉原 陽愛乃(2)
ﾖｼﾊﾗ ﾋﾅﾉ 篠ﾉ井西
甘利 未珠咲(1)
ｱﾏﾘ ﾐｽﾞｷ 小諸東
成田 彩乃(2)
ﾅﾘﾀ ｱﾔﾉ 長野北部
土屋 日実(1)
ﾂﾁﾔ ﾋﾐ 高社

中学女子

砲丸投              
記録順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 備考

38 4  5856
 5.50  5.75  5.66   5.75 

39 1  4307
 5.74   X  5.74   5.74 

40 27  5695
 5.37  5.27  5.15

  5.10 

  5.37 

41 3  5172
 5.10  4.73  4.98
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